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hvis lldsætlelsen forkastes, vil Valgbrevet antid-

delbart derved være godkjendt.

Ved den derefter foretagne Afstemning for-
kastedes Afdelingens Mindretals
I n d sti l l i n g ,

at Anerkjendelsen af Gyldigheden
af Valgbrevet for Præstø Amts 6te Valgkreds
udsættes, med 45 Stemmer imod 17.

Som Følge af denne Afstemning anerkjend-
tes det paagjældende Medlem som gyldig valgt
Medlem af Rigsdagens Folkething, hvorefter
Eedsformularen blev ham tilstillet.

Densz forelobige Formand: Den

almindelige Anerkjendelse af Valgbrevene er

saaledes tilendebragt og jeg skal meddele, at

af 67 Medlemmer, hvis Valgbreve ere aner-

kjendte, er der afgivet den i Grundloven for-
drede Ed. Forsaavidt nogen af de Herrer,
hvis Valgbreve endnu ikke ere anerkjendte, er

her tilstede, maa jeg gjøre opmærksom paa,
at disse ikke ville kunne deeltage i de paaføl-
gende Afstemninger og Valg, før deres Valg-
breve ere komne tilstede og ere godkjendte.

Til at constitnere Folkethinget vil endnu

høre, at der vælges en Formand, 2 Vicefor-
meend og 4 Secretair-er for de paafølgende 4

Uger, og vi gaae da først til Valget af en

Formand.

Ved den derpaa foretagne Stemmegivning
valgtes Vregendahl til Formand med

54 as 62 afgivne gyldige Stemmer.

Forntgnden: Jeg takker det ærede Thing
for den Tillid, det har viist mig ved dette

Valg.

Man gik derpaa til Valget af 2 Vice-

formeend, hvorved J. A. Hansen valgtes
med 39 og Klein med 36 af 60 gyldige
Stemmer (Tsiherning 24 St.). Een Stem-

meseddel var blank.

Der-efter omdeeltes Stemmesedler til Valg
af 4 Secretairer, og da de vare indsam-
lede, bemærkede

Formanden: Der er afgivet s»—t Stem-

mefedlcr, men Optcellingen af dem skal jeg i

Henhold til Forretningsordenens Bestemmelse
lade foregaae, efterat Mødet er sluttet, for
ikke at trætte de Herrer Medlemmer-.

Der er derefter intet Videre at foretage i
dette Mode. Jeg skal efter Omstændighederne
ansætte et nyt Møde til Afholdelse i Aften Kl.
7, og Dagsordenen vil da være: «

En Meddelelse til Thinget ved Jndenrigs-
ministeren.

Mødet hævet Kl. 4.

Andet Møde

Loverdagen den tjte Augnst Kl. 7 Aften»

Protocollen fra forrige Møde blev oplæst
og vedtagen.

Formanden: Med Hensyn til Valget
as de fire Secretairer skal jeg meddele, at der,
som af mig i forrige Møde berettet, blev

afgivet 54 Stemmesedler, der ved Optællingen
alle fandtes gyldige. Valgte ere: Barsod
med 46, Dam med 46, Dreyer med 44

og N. Hansen med 44 Stemmer. A. Jørg

gensen havde 16 Stemmer, de øvrige vare

mere spredte.

Jeg skal derhos bemærke, at der siden for-—
rige Møde til mig er afleveret et Valgbrev,
som jeg har afgivet til en af de Herrer Ord-

førere, som maaskee vil have den Godhed strax
at afgive sin Betænkning

Tscherning: Valgbrevet for Folkethings-
manden for Aalborg Amts ste Valgkreds (Bern-
hard Roe) er af den høitærede Formand over-

leveret til mig som Ordfører for 4de Afdeling.
Jeg har ikke kunnet couferere med nogen af de


